
UCHWAŁA NR 221/XXXIX/2022 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10, art. 51, art. 54, art. 58 i art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Do uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększyć dochody: 

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 10 000,00 zł  

  Dochody bieżące 10 000,00 zł 
  z tego:  
  - wpływy z podatku od środków transportowych od osób 

prawnych 10 000,00 zł 

2. Zwiększyć wydatki w związku z przyznaniem środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach z przeznaczeniem na zakup zestawu hydraulicznego dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kłobucku: 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 10 000,00 zł 

Rozdz. 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 zł 
  Wydatki majątkowe 10 000,00 zł 
  z tego:  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 zł 

§ 2. W załączniku Nr 10 "Plan środków wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy przeznaczonego do 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie na 2022 rok" do uchwały Nr 204/XXXV/2021 z dnia 30 grudnia 2021r. 
wprowadza się zmiany w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr  1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

 

Id: BBB2529F-4433-4982-8559-4EBF541BC02D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 221/XXXIX/2022 

Rady Gminy Opatów 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

Plan środków wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy przeznaczonego do realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na 2022 rok 

Plan dochodów 

Plan w zł 
Dział Nazwa przed 

zmianami zmiany po zmianach 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 54 292,43 156 461,75 210 754,18 
 Dochody bieżące 54 292,43 156 461,75 210 754,18 
 z tego:    
 - środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie 54 292,43 156 461,75 210 754,18 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 37 512,00 76 696,00 114 208,00 

 Dochody bieżące 37 512,00 76 696,00 114 208,00 
 z tego:    
 - środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie 37 512,00 76 696,00 114 208,00 
852 POMOC SPOŁECZNA 3 500,00 0,00 3 500,00 

 Dochody bieżące 3 500,00 0,00 3 500,00 
 z tego:    
 - środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie 3 500,00 0,00 3 500,00 
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 30 600,00 4 590,00 35 190,00 
 Dochody bieżące 30 600,00 4 590,00  35 190,00 
 z tego:    
 - środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie 30 600,00 4 590,00 35 190,00 
855 RODZINA 7 000,00 17 000,00 24 000,00 

 Dochody bieżące 7 000,00 17 000,00 24 000,00 
 z tego:    
 - środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie 7 000,00 17 000,00 24 000,00 
 Razem: 132 904,43 254 747,75 387 652,18 

Plan wydatków 

Plan w zł 
Dział Rozdz. Nazwa przed 

zmianami zmiany po 
zmianach 

Nadawanie numeru PESEL na wniosek 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

1 525,43 334,75 1 860,18 

 75495 Pozostała działalność 1 525,43 334,75 1 860,18 
  Wydatki bieżące 1 525,43 334,75 1 860,18 
  Wydatki jednostek budżetowych 1 525,43 334,75 1 860,18 
  z tego:    
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 525,43 334,75 1 860,18 

Id: BBB2529F-4433-4982-8559-4EBF541BC02D. Podpisany Strona 1



Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

2 967,00 516,00 3 483,00 

 75495 Pozostała działalność 2 967,00 516 ,00 3 483,00 
  Wydatki bieżące 2 967,00 516 ,00 3 483,00 
  Wydatki jednostek budżetowych 2 967,00 516 ,00 3 483,00 
  z tego:    
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 967,00 516 ,00 3 483,00 

Pokrycie kosztów związanych z pomocą obywatelom Ukrainy na podstawie umowy z Powiatem Kłobuckim 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

9 800,00 75 275,00 85 075,00 

 75495 Pozostała działalność 9 800,00 75 275,00 85 075,00 
  Wydatki bieżące 9 800,00 75 275,00 85 075,00 
  Wydatki jednostek budżetowych 9 800,00 75 275,00 85 075,00 
  z tego:    
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 800,00 75 275,00 85 075,00 

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych dla uczniów będących obywatelami Ukrainy 

801  OŚWIATA WYCHOWANIE 37 512,00 76 696,00 114 208,00 
 80195 Pozostała działalność 37 512,00 76 696,00 114 208,00 
  Wydatki bieżące 37 512,00 76 696,00 114 208,00 
  z tego:    
  1. Wydatki jednostek budżetowych 14 336,00 39 768,00 54 104,00 
  z tego:    
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 336,00 39 768,00 54 104,00 
  2. Dotacje na zadania bieżące 23 176,00 36 928,00 60 104,00 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

852  POMOC SPOŁECZNA 3 500,00 0,00 3 500,00 
 85295 Pozostała działalność 3 500,00 0,00 3 500,00 
  Wydatki bieżące 3 500,00 0,00 3 500,00 
  Wydatki jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 3 500,00 
  z tego:    
  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00 0,00 3 500,00 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy(...) 

852  POMOC SPOŁECZNA 40 000,00 80 336,00 120 336,00 
 85295 Pozostała działalność 40 000,00 80 336,00 120 336,00 
  Wydatki bieżące 40 000,00 80 336,00 120 336,00 
  w tym:    
  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 80 336,00 120 336,00 

Wypłata świadczenia jednorazowego 300+ 
853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
30 600,00 4 590,00 35 190,00 

 85395 Pozostała działalność 30 600,00 4 590,00 35 190,00 
  Wydatki bieżące 30 600,00 4 590,00 35 190,00 
  w tym:    
  1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 4 500,00 34  500,00 
  2)Wydatki jednostek budżetowych 600,00 90,00 690,00 
  z tego:    
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600,00 90,00 690,00 

Id: BBB2529F-4433-4982-8559-4EBF541BC02D. Podpisany Strona 2



Wypłata świadczeń rodzinnych 
855  RODZINA 7 000,00 17 000,00 24 000,00 

 85595 Pozostała działalność 7 000,00 17 000,00 24 000,00 
  Wydatki bieżące 7 000,00 17 000,00 24 000,00 
  w tym:    
  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 17 000,00 24 000,00 
  Ogółem wydatki bieżące: 132 904,43 254 747,75 387 652,18 

 
 
   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

 

Id: BBB2529F-4433-4982-8559-4EBF541BC02D. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

